Ergebnisse anzeigen

1vonl

Ergebnisse anzeigen

http://ranglisten.ophardt-team.org/ergbanz.asp?vnummer...

fur Weissherbst Cup Aktive Séabel weiblich am 26.10.2014 in Hamburg
Anzahl Teilnehmer: 16 Modus: Ohne Hoffnungslauf DA Tableau: 16

Platz Name
HAMBACH-RICHTER Rabea ETV Hamburg HH

1.

2. LAUX Lea-Carlotta
3. REIMERS Gesche

3. KOLLMETZ Hilke

5.
6
7
8
9

ROOK Carla

. DRAGER Annabell
. AHRENDT Sophie
. BRANDT Inga

. SCHROER Pauline
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.

LANGE Christiane
SHAHRIYARI Mahnaz
SCHROER Antonia
NIESALLA Heide
GONCHAROVA Veronika
SPAT Konstanze
WUNDERLICH Katja

Verein LV

FC Lutjensee SH
ETV Hamburg HH
HFC Lubeck SH
ETV Hamburg HH
Kieler MTV SH
ETV Hamburg HH
TSG Bergedorf HH
ETV Hamburg HH
FK Hannover NS
TSV Winsen NS
ETV Hamburg HH
Hamburger FC HH
Kieler MTV SH
ETV Hamburg HH
ETV Hamburg HH

Nation Jahrgang RL-Platz Punkte

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
RUS
GER
GER

1981
1998
1969
1971
1991
1993
1997
1981
1998
1978
1997
2000
1972
1992
1994
1965

1

© 00 N O o W W N

e e i I =
o U1 A W N B O

02.02.2016 21:39



