Ergebnisse anzeigen

für Weissherbst Cup Aktive Säbel weiblich am 26.10.2014 in Hamburg

Anzahl Teilnehmer: 16 Modus: Ohne Hoffnungslauf DA Tableau: 16

Platz Name	Verein	LV	Nation	Jahrgang	RL-Platz	Punkte
1. HAMBACH-RICHTER Rabea	ETV Hamburg	нн	GER	1981	1	
2. LAUX Lea-Carlotta	FC Lütjensee	SH	GER	1998	2	
3. REIMERS Gesche	ETV Hamburg	НН	GER	1969	3	
3. KOLLMETZ Hilke	HFC Lübeck	SH	GER	1971	3	
5. ROOK Carla	ETV Hamburg	НН	GER	1991	5	
6. DRÄGER Annabell	Kieler MTV	SH	GER	1993	6	
7. AHRENDT Sophie	ETV Hamburg	НН	GER	1997	7	
8. BRANDT Inga	TSG Bergedorf	НН	GER	1981	8	
9. SCHRÖER Pauline	ETV Hamburg	НН	GER	1998	9	
10. LANGE Christiane	FK Hannover	NS	GER	1978	10	
11. SHAHRIYARI Mahnaz	TSV Winsen	NS	GER	1997	11	
12. SCHRÖER Antonia	ETV Hamburg	НН	GER	2000	12	
13. NIESALLA Heide	Hamburger FC	НН	GER	1972	13	
14. GONCHAROVA Veronika	Kieler MTV	SH	RUS	1992	14	
15. SPÄT Konstanze	ETV Hamburg	НН	GER	1994	15	
16. WUNDERLICH Katja	ETV Hamburg	НН	GER	1965	16	

1 von 1 02.02.2016 21:39